

Наименование организации: Федеральное государственное научное учреждение «Научно-исследовательский институт комплексных проблем сердечно-сосудистых заболеваний»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
66/20-00.02.00.01	Заведующий Клинико-диагностической лаборатории, врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
66/20-00.02.00.	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

66/20-00.09.00.01	Старшая медсестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.09.00.02А	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.09.00.02Б	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение кардиохирургии №1																									
66/20-00.10.00.01	Заведующий отделением врач сердечно-сосудистый хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.02А	Врач сердечно-сосудистый хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.02Б	Врач сердечно-сосудистый хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.02Г	Врач сердечно-сосудистый хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.04А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.04Б	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.04В	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.05	Старшая медсестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.07	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.06А	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-00.10.00.06Б	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66/20-	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

